
Aug
us

t 6
, 2

02
5, 

6:0
7 p

m
КОМПЮТЪРНА ПЕРИФЕРИЯ > Мишки

LENOVO N700 WL/ORANG/888016134

Модел : LENOVO N700 WL/ORANG/888016134
LENOVO N700 WL/ORANG/888016134
Manufacturer: LENOVO
Mnfr Part #: 888016134
Model: N700 WL
Sensors: Laser
Type: Wireless/Bluetooth
Movement Resolution: -
Wireless: -
Buttons: -
Battery: 2 x AAA Battery
System requirements: Optimized for Windows 8.1
Other: -
Color: Orange
Dimensions: -
Warranty: 12 Months

Цена : 75.34 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 26 септември, 2025
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